
100 m. llisos 

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

Vent: 0,0
LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. Marca % PUNTS

1 2 74 CT-19381 ANNA SERRA ROMAN 16/02/1971 39 JA Sabadell 10,86 13,50 80,44 3

2 1 73 CT6831 MONTSERRAT CASOLIVA CAROD 10/06/1963 46 CA Manresa 11,75 15,63 75,18 2

3 3 75 CT-17443 NÚRIA GUTIÉRREZ GARRIGA 25/11/1968 41 Barcelona At. 11,11 17,15 64,78 1

1 5 40 CT18340 XAVI BOSCH ORTIZ 25/07/1972 37 CA Manresa 10,04 12,36 81,23 10

1a. Sèrie

2 7 44 CT-13212 Fco. José Iborra Martínez 08/10/1967 42 CA Tarragona 10,4 12,64 82,28 11

3 8 41 CL18413 JOSE MARTINEZ ALISTE 17/07/1970 39 UA Barberà 10,18 12,85 79,22 6

4 6 48 CT-14451 JULIAN LOBO AMADOR 21/07/1960 49 JA Sabadell 10,9 14,25 76,49 3

5 4 43 CT14500 JOAN FERRER GARCIA 20/08/1940 69 Girona Costa Brava 12,35 17,38 71,06 2

Vent: 0,0
LLOC Carrer DORSAL LLIC NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef Marca % PUNTS

2a. Sèrie
LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. Marca % PUNTS

1 6 42 CL 18291 RUBEN BALTAR MURIA 02/04/1973 37 CA Nou Barris 10,04 12,43 80,77 9

2 8 59 CT15482 JOSEP MARIA GONZÁLEZ BLANCO 12/05/1963 47 Medilast Sport Lleida 10,76 12,45 86,43 12

3 4 47 CT-18524 OSCAR GENIS PEREZ 24/07/1974 35 CA Laietània 9,9 12,54 78,95 5

4 2 45 CT-17561 ANTON  FORNIES 31/12/1966 43 CN Reus-Ploms 10,47 12,98 80,66 8

5 5 46 CL-16633 MANEL SÁIZ FÀBREGAS 22/02/1972 38 CA Canaletes 10,11 13,02 77,65 4

6 3 49 CT-14544 JOSÉ CANTÓ MORENO 18/08/1961 48 Barcelona At. 10,83 13,53 80,04 7

7 7 56 CL 12520 JOSÉ MARÍA LÓPEZ CASTRO 01/03/1968 42 Pratenc AA 10,4 14,89 69,85 1

1



200 m. llisos

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

Vent: 0,0
LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. Marca % PUNTS

1 2 73 CT7543 EULALIA TORRESCASANA QUINTANA 14/06/1971 38 CA Manresa 22,03 27,09 81,32 3

2 1 75 CT-16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET 25/04/1952 58 Barcelona At. 27,71 34,25 80,91 2

3 3 74 CT-13797 PILAR CAMARASA GALLEGO 27/07/1959 50 JA Sabadell 25,46 39,99 63,67 1

1 4 42 CT 16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA 21/01/1967 43 CA Nou Barris 21,3 25,37 83,96 11

2 6 59 CT19248 LLUIS ROCA ANTILLACH 12/06/1969 40 Medilast Sport Lleida 20,83 26,51 78,57 8

1a. Sèrie

3 5 56 CL 17583 CARLOS ALCOCER ROCA 23/07/1964 45 Pratenc AA 21,62 27,66 78,16 5

4 8 40 CT19387 JOSEP SANS PARCERISSES 03/04/1961 49 CA Manresa 22,25 28,38 78,40 6

7 43 CT430 XAVIER GARCIA GIL 02/04/1968 42 Girona Costa Brava 21,14

Vent: 0,0
LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. Marca % PUNTS

1 3 44 CT 12544 J é Mig l M tí  Al 10/09/1972 37 CA T g 20 35 24 37 83 50 10

2a. Sèrie

1 3 44 CT-12544 José Miguel Martín Alvarez 10/09/1972 37 CA Tarragona 20,35 24,37 83,50 10

2 6 49 CT-16593 JUAN CARLOS MENA MEZCUA 09/01/1970 40 Barcelona At. 20,83 25,25 82,50 9

3 2 48 CT 17483 FRANCESC CASTANDER SERENTILL 06/04/1968 42 JA Sabadell 21,14 26,94 78,47 7

4 8 46 cl16872 ALBERT DE JAUREGUI 02/01/1971 39 CA Canaletes 20,67 27,65 74,76 4

5 5 45 CT 4232 EDUARD BES JAQUES 09/07/1940 69 CN Reus-Ploms 25,59 29,96 85,41 12

6 4 41 CL19311 JOSE LUIS HERNANDEZ GLEZ.                30/03/1948 62 UA Barberà 24,31 36,37 66,84 3

7 47 CL-17601 ÀLVAR SÁEZ PUIG 03/04/1972 38 CA Laietània 20,51 Desq. 162.7

11



400 m. t.  M.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Segons % PUNTS
min. seg,mlseg

1 7 46 CT-12316 DAVID MARCH SOLÉ 23/07/1974 35 CA Canaletes 1 3,44 63,44 76,43 10

2 4 45 CT-12897 JOSE TRILLO 08/01/1963 47 CN Reus-Ploms 1 17,05 77,05 70,94 5

3 6 47 CT-14529 XOSE DEIROS DOMINGUEZ 18/11/1968 41 CA Laietània 1 21,78 81,78 63,07 3

MARCA
1a. Sèrie

1 49 Barcelona At.

2 42 CT18090 CHRISTIAN PEREZ SANCHEZ 06/11/1972 37 CA Nou Barris N.P.

3

5

8

LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Segons % PUNTS
min. seg,mlseg

1 4 43 CT439 FRANCESC MACIAS ALBESA 30/04/1971 39 Girona Costa Brava 1 3,98 63,98 79,01 12

2 3 Ó É Í 38 1 4 88 64 88 77 13

2a. Sèrie
MARCA

2 3 59 CT18647 RAMÓN PÉREZ MARTÍN 01/06/1972 38 Medilast Sport Lleida 1 4,88 64,88 77,13 11

3 7 44 CL-18403 David Lago Camps 13/07/1973 36 CA Tarragona 1 6,25 66,25 73,98 8

4 2 56 CL 19493 ERIC PARDO RIBAS 09/09/1973 36 Pratenc AA 1 7,23 67,23 72,90 6

5 8 41 CL66 DAVID GOMEZ HERRANZ 03/10/1968 41 UA Barberà 1 7,92 67,92 75,94 9

6 6 48 CT 13552 RICARD ROF COSTALS 28/07/1961 48 JA Sabadell 1 15,35 75,35 73,23 7

7 5 40 CT3225 JORDI PIEROLA LAIMON 27/01/1968 42 CA Manresa 1 15,45 75,45 69,04 4

1



400 m. llisos

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

1a. Sèrie

LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. Segons % PUNTS

1 3 73 CT2743 CARME BES FUSTER 05/03/1969 41 CA Manresa 53,05 1 5,14 65,14 81,44 3

2 1 74 CT 18743 NURIA ORTIZ  VAZQUEZ 16/10/1971 38 JA Sabadell 51,34 1 17,02 77,02 66,66 2

3 2 75 CT-18177 MIREIA DE LA MORENA VILA 21/11/1960 49 Barcelona At. 57,57 1 29,56 89,56 64,28 1

1 6 42 CT 19113 JOSEP MARCE JORDA 19/03/1972 38 CA Nou Barris 45,5 55,71 55,71 81,67 8

2 7 56 CT 25 JOSÉ ANTONIO PRIETO GASQUES 13/12/1970 39 Pratenc AA 45,84 56,32 56,32 81,39 7

3 4 45 47 86 58 54 58 54 81 76

MARCA

3 4 47 CT-19131 EDUARDO BALLESTEROS  FERNANDEZ 17/09/1964 45 CA Laietània 47,86 58,54 58,54 81,76 9

4 8 59 CT18620 JORDI LLOBERA SOLÉ 01/04/1960 50 Medilast Sport Lleida 49,53 59,72 59,72 82,94 10

5 5 46 CL-19124 FRANCESC BONJORN GALAN 14/07/1963 46 CA Canaletes 48,18 1 3,35 63,35 76,05 1

2a. Sèrie

LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. Segons % PUNTS

1 2 43 CT13686 MANEL RODRIGUEZ BURCH 18/01/1960 50 Girona Costa Brava 49,53 56,46 56,46 87,73 12

2 4 48 CT 18009 MANUEL GUILLEN GARCIA 23/05/1973 37 JA Sabadell 45,16 58,35 58,35 77,40 3

3 6 41 CL-19452 JOSE REINA FERNANDEZ 08/02/1969 41 UA Barberà 46,51 1 0,94 60,94 76,32 2

4 8 49 CT-199 GERMÁN ALONSO CANTORNÉ 03/04/1955 55 Barcelona At. 51,2 1 0,96 60,96 83,99 11

MARCA

5 5 44 CT-16437 Narcís Ros Campas 20/07/1964 45 CA Tarragona 47,86 1 1,28 61,28 78,10 4

6 7 45 CT19390 NICOLAS ORTIZ CASTELLON 24/01/1960 50 CN Reus-Ploms 49,53 1 1,57 61,57 80,45 5

7 3 40 CT3224 JOSEP PERRAMON PUIG 20/04/1941 69 CA Manresa 58,05 1 11,36 71,36 81,35 6

1



800 m. llisos

LLOC CARRER DORSAL LLIC NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef Segons % PUNTSMARCA

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. Segons % PUNTS
min. seg,mlseg

1 1 73 CT3299 JUDIT ESTER RIBERA 08/09/1970 39 CA Manresa 115,43 2 23,55 143,55 80,41 3

2 2 74 CT 16130 MILAGROS BLANCO DELAVERA 14/01/1955 55 JA Sabadell 135,57 3 21,98 201,98 67,12 2

3 75 Barcelona At. 0

1 9 41 CL-17662 SALVA POU BLAZQUEZ 09/10/1964 45 UA Barberà 111,34 2 26,38 146,38 76,06 2

2 8 44 CL-19238 Juan Blanco Prieto 06/03/1962 48 CA Tarragona 114,27 2 24,79 144,79 78,92 3

MARCA

3 11 49 CT-10159 GERARD TORTAJADA BOSQUE 09/04/1951 59 Barcelona At. 125,23 2 22,90 142,9 87,63 10

4 7 48 CT13116 RAFAEL GARCIA NUÑEZ 30/06/1961 48 JA Sabadell 114,27 2 20,98 140,98 81,05 4

5 13 46 CL-17034 JOSEP ANTÓN PÉREZ SAAVEDRA 10/10/1972 37 CA Canaletes 103,33 2 17,20 137,2 75,31 1

6 10 45 CT17182 MIGUEL JIMENEZ BRUNO 17/10/1967 42 CN Reus-Ploms 108,31 2 12,26 132,26 81,89 6

7 12 47 CL-15931 ALFRED REDRADO GIL 11/02/1967 43 CA Laietània 109,3 2 11,43 131,43 83,16 8

8 14 42 CT 17437 JOSEP NIN CASAS 05/03/1961 49 CA Nou Barris 115,28 2 8,78 128,78 89,52 1242 CT 17437 JOSEP NIN CASAS 05/03/1961 CA Nou Barris

9 5 43 CT14618 ALBERT CASADEVALL PUIG 23/01/1972 38 Girona Costa Brava 104,33 2 8,63 128,63 81,11 5

10 15 56 CT 17275 XAVIER CHICOT CEBALLOS 11/06/1969 40 Pratenc AA 106,38 2 7,43 127,43 83,48 9

11 6 40 CT15699 RAMON CAMPS QUESADA 12/04/1965 45 CA Manresa 111,34 2 6,17 126,17 88,25 11

12 4 59 CT3147 RAFAEL MELERO ROJO 10/09/1972 37 Medilast Sport Lleida 103,33 2 4,81 124,81 82,79 7



1500 m. llisos

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. Segons % PUNTS
min. seg,mlseg

1 1 75 CT-19252 MARTA CAMPS GALÍ 28/01/1970 40 Barcelona At. 245,77 4 48,9 288,9 85,07 3

2 2 73 CT9628 MANUELA MARTINEZ GONZALEZ 17/12/1957 52 CA Manresa 283,85 5 40,19 340,19 83,44 2

3 3 74 CT 16133 ISABEL SANCHEZ PEREZ 14/01/1955 55 JA Sabadell 295,43 7 32,23 452,23 65,33 1

1 14 46 CL-3327 JOAN IZÁBAL PÓRTULAS 08/11/1974 35 CA Canaletes 208,67 4 18,92 258,92 80,59 6

2 12 49 CT 13054 GREGORY GOODWIN 21/03/1972 38 B l  A 215 01 4 19 88 259 88 82 73 9

MARCA

2 12 49 CT-13054 GREGORY GOODWIN 21/03/1972 38 Barcelona At. 215,01 4 19,88 259,88 82,73 9

3 15 42 CT 2600 JORDI MARCH I MARCH 09/11/1960 49 CA Nou Barris 238,79 4 25,13 265,13 90,07 12

4 13 47 CL-16263 ALEIX AZNAR TORNAMORELL 23/03/1971 39 CA Laietània 217,21 4 26,56 266,56 81,49 7

5 10 41 CL18577 JUAN RAMON MARMOLEJO 14/03/1973 37 UA Barberà 212,85 4 34,12 274,12 77,65 3

6 8 48 CT 14475 JORDI VILLALBA VERA 27/02/1962 48 JA Sabadell 236,59 4 49,53 289,53 81,72 8

7 11 45 CT9570 MANEL SANROMA FILELLA 10/12/1956 53 CN Reus-Ploms 247,39 4 50,14 290,14 85,27 11

8 9 44 CL-16755 Jordi Miró Porta 01/11/1962 47 CA Tarragona 234,44 4 52 94 292,94 80,03 58 9 44 CL-16755 Jordi Miró Porta 01/11/1962 47 CA Tarragona , 4 52,94 , , 5

9 7 40 CT18206 JOSEP COMAS CLOSAS 19/06/1949 60 CA Manresa 262,59 5 13,27 313,27 83,82 10

10 4 56 CL 3346 FERNANDO DÍAZ CORBACHO 12/01/1953 57 Pratenc AA 256 5 28,52 328,52 77,93 4

11 5 59 CT18448 SEBASTIÁN VIDAL ARÍN 15/05/1959 51 Medilast Sport Lleida 243,1 5 48,38 348,38 69,78 2

12 6 43 CT16245 GERARD SOLER CARRIÓ 17/11/1973 36 Girona Costa Brava



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

3000 m. llisos

LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. Segons % PUNTS
min. seg,mlseg

1 6 40 CT17360 ALBERT QUIROS LUCAS 15/08/1968 41 CA Manresa 469,08 9 22,19 562,19 83,44 11

2 5 43 CT421 JOAN BATLLE ROMERO 24/04/1972 38 Girona Costa Brava 458,72 9 27,44 567,44 80,84 9

Á 50 503 03 582 19 86 40 12

MARCA

3 11 49 CT-18718 FRANCISCO DEL RIO ÁLVAREZ 26/04/1960 50 Barcelona At. 503,03 9 42,19 582,19 86,40 12

4 3 56 CT 15134 CLIMENT SERRANO ROIG 08/03/1964 46 Pratenc AA 487,37 9 51,76 591,76 82,36 10

5 10 45 CT17178 MANEL NAVARRO ROMERO 22/10/1967 42 CN Reus-Ploms 472,61 10 23,25 623,25 75,83 6

6 8 44 CT-13435 Carlos Ferrer Barberán 28/01/1970 40 CA Tarragona 465,56 10 29,47 629,47 73,96 4

7 7 48 CT 18005 MIGUEL A HERRERO RUIZ 21/10/1965 44 JA Sabadell 479,88 10 43,49 643,49 74,57 5

8 2 42 CT 19112 EDUARDO INES BARRIOS 24/05/1954 56 CA Nou Barris 528,59 11 0,83 660,83 79,99 8

9 12 47 CT 18480 FRANCISCO POZO MARTÍNEZ 26/04/1953 57 CA Laietània 533,07 11 15 07 675,07 78,97 79 12 47 CT-18480 FRANCISCO POZO MARTÍNEZ 26/04/1953 57 CA Laietània 533,07 11 15,07 675,07 78,97 7

10 9 41 CL19310 MANUEL ENTRENA MAZUECOS 18/11/1966 43 UA Barberà 476,19 11 46,33 706,33 67,42 3

1 46 CL-13717 JUAN JOSÉ VERDUGO NOTARIO 15/01/1970 40 CA Canaletes 465,56

4 59 CT18730 MUSTAPHA EL KHOUYA ALI 16/03/1967 43 Medilast Sport Lleida 476,19



5000 m. marxa

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. Segons % PUNTS
min. seg,mlseg

1 9 48 CT 17485 ANTONI GONZALEZ ARRABAL 22/07/1962 47 JA Sabadell 1199,99 24 13,60 1453,6 82,55 12

2 2 47 CT-2136 RAFAEL ÁNGEL GARCÍA GALLARDO 11/07/1969 40 CA Laietània 1134,66 25 8,54 1508,54 75,22 10

3 5 56 CT 14283 LUIS ABADÍAS PALACÍN 30/12/1959 50 Pratenc AA 1230,27 25 21,24 1521,24 80,87 11

MARCA

4 3 46 CL-1562 JOSÉ BERLANDINO FERNÁNDEZ 21/02/1967 43 CA Canaletes 1161,82 27 59,91 1679,91 69,16 9

5 10 44 CT-15201 Fernando Flores Montes 17/06/1969 40 CA Tarragona 1134,66 29 20,98 1760,98 64,43 5

6 1 49 CT-17239 SERGI VIVES MELÉNDEZ 29/04/1964 46 Barcelona At. 1190,18 30 4,73 1804,73 65,95 7

7 4 42 CT 15371 EDUARD VIVES VISA 04/05/1965 45 CA Nou Barris 1180,53 30 12,29 1812,29 65,14 6

8 8 40 CT18209 MANUEL MOLERA BARRABES 01/06/1956 54 CA Manresa 1273,15 30 43,85 1843,85 69,05 8

9 12 45 CT-17602 PEDRO GALLARDO 02/02/1960 50 CN Reus-Ploms 1230,27 35 10,76 2110,76 58,29 4

6 36 1103 866 59 CT1264 DAVID SÁNCHEZ FERRER 23/08/1973 36 Medilast Sport Lleida 1103,86

7 43 CT6526 TONI ROCA FERNANDEZ 18/09/1968 41 Girona Costa Brava 1143,57

11 41 CL18498 JULIAN LOPEZ VERA 06/04/1967 43 UA Barberà 1161,82



Salt d'alçada  M

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 Marca % PUNTS

1 59 CT18310 JAUME ROGÉS FUENTES 15/04/1963 47 Medilast Sport Lleida 2,06 O O O O O XO O O XXO XXO XXX 1,27 61,65 5

2 43 CT12607 JORDI BLANCH GIMBERNAT 16/03/1956 54 Girona Costa Brava 1,91 O O 1,36 71,20 9

3 40 CT19418 JOAQUIM LLOBET PEIRO 08/10/1956 53 CA Manresa 1,94 O O XO 1,39 71,65 10

4 48 CT18224 RAFAEL PERNIAS MARTIN 05/06/1962 48 JA Sabadell 2,04 O O O O O O XXX 1,15 56,37 2

5 44 CT-9121 Pere Pardines Gras 30/01/1965 45 CA Tarragona 2,11 1,57 74,41 12

6 41 CL14841 IGNASI RAMON MADIR 16/01/1966 44 UA Barberà 2,13 O O O O O XXO XO 1,30 61,03 4

7 4545

8 49 CT-15470 FRANCISCO PIÑERA PENALVA 21/04/1962 48 Barcelona At. 2,04 O O O O 1,39 68,14 8

9 47 CT-18633 ERNEST CARRETERO SERRA 11/08/1964 45 CA Laietània 2,11 O 1,39 65,88 6

10 46 CL-9105 MANUEL MACIAS CASTRO 05/04/1965 45 CA Canaletes 2,11 O O O O O O XXO XXX 1,24 58,77 3

11 42 CT 14263 JOAN MARINE ALGARRA 01/06/1962 48 CA Nou Barris 2,04 1,48 72,55 11

12 56 CL 3355 JAUME VILÀ MONÉS 05/12/1968 41 Pratenc AA 2,19 O O 1,48 67,58 7

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,57 1,65

1 59 CT18310 JAUME ROGÉS FUENTES 15/04/1963 47 Medilast Sport Lleida 2,061 59 CT18310 JAUME ROGÉS FUENTES 15/04/1963 47 Medilast Sport Lleida 2,06

2 43 CT12607 JORDI BLANCH GIMBERNAT 16/03/1956 54 Girona Costa Brava 1,91 O O XXX

3 40 CT19418 JOAQUIM LLOBET PEIRO 08/10/1956 53 CA Manresa 1,94 O O XXO XXX

4 48 CT18224 RAFAEL PERNIAS MARTIN 05/06/1962 48 JA Sabadell 2,04

5 44 CT-9121 Pere Pardines Gras 30/01/1965 45 CA Tarragona 2,11 O XO O XXX

6 41 CL14841 IGNASI RAMON MADIR 16/01/1966 44 UA Barberà 2,13 XXX

7 45 CN Reus-Ploms

8 49 CT-15470 FRANCISCO PIÑERA PENALVA 21/04/1962 48 Barcelona At. 2,04 O O O XXX

9 45 2 11 XO O XXX9 47 CT-18633 ERNEST CARRETERO SERRA 11/08/1964 45 CA Laietània 2,11 XO O XXX

10 46 CL-9105 MANUEL MACIAS CASTRO 05/04/1965 45 CA Canaletes 2,11

11 42 CT 14263 JOAN MARINE ALGARRA 01/06/1962 48 CA Nou Barris 2,04 O XO O O XXX

12 56 CL 3355 JAUME VILÀ MONÉS 05/12/1968 41 Pratenc AA 2,19 O O XO XXO XO XXX



LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca % PUNTS

1 73 M2196 DOLORES VIVES JORBA 13/09/1957 52 CA Manresa 4,50 X 4,58 X X 4,58 78,69 3

Salt de Llargada

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

73 M2196 DOLORES VIVES JORBA 13/09/1957 CA Manresa

2 75 CT-15469 CRISTINA MIRALLES POU 20/07/1970 39 Barcelona At. 4,44 4,03 4,18 3,92 4,44 64,25 2

3 74 CT 16779 MONTSE PAÑOS MARTINEZ 16/04/1965 45 JA Sabadell 2,84 3,09 2,94 3,14 X 3,00 3,14 49,06 1

1 42 CT 16656 PERE MARTINEZ VISA 28/07/1959 50 CA Nou Barris 5,04 5,07 5,05 5,29 5,33 5,27 5,33 74,75 12

2 59 CL18646 JOSEP MARÍA ESTEVE OLOMÍ 06/01/1969 41 Medilast Sport Lleida 4,57 4,92 5,20 5,18 5,01 X 5,20 65,33 10

3 44 CL-19378 Josep Maria Mateo Sanz 17/11/1964 45 CA Tarragona 5,17 5,06 5,05 X X X 5,17 68,12 11

4 56 CL 14222 ROLANDO MONTES CARRASCO 13/03/1970 40 Pratenc AA X 4,96 5,06 5,13 X 4,82 5,13 63,73 9

5 46 CT-18325 FABIAN ESCRICHE CASTRO 13/06/1967 42 CA Canaletes 4,87 4,87 61,88 8

6 48 CT 17581 CARLOS APARICIO VERGES 28/09/1961 48 JA Sabadell 4,02 3,85 3,90 4,02 4,18 4,15 4,18 57,10 7

7 47 CL-18914 PEP PRAT PONS 12/06/1961 48 CA Laietània 3,81 3,81 52,05 5

8 49 CT17891 ANTONIO HERNANDEZ GARCIA 18/01/1967 43 Barcelona At. 3,52 3,53 3,72 3,27 3,52 3,74 3,74 48,07 3

9 40 CT6081 JORDI AGUILANIEDO GONELL 07/12/1963 46 CA Manresa 3,70 3,64 3,72 3,55 3,56 2,68 3,72 49,60 4

10 45 CT-16429 JUAN GOMEZ 27/09/1954 55 CN Reus-Ploms 3,53 3,71 X 3,71 55,62 6

11 41 CL18668 JOAN GARCIA GRIFOL 14/09/1964 45 UA Barberà 3,13 3,13 41,24 2

43 Girona Costa Brava

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6

1 73 M2196 DOLORES VIVES JORBA 13/09/1957 52 CA Manresa 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,1

2 75 CT-15469 CRISTINA MIRALLES POU 20/07/1970 39 Barcelona At. 0,0 0,0 0,0 -0,1

3 74 CT 16779 MONTSE PAÑOS MARTINEZ 16/04/1965 45 JA Sabadell 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0

1 40 CT6081 JORDI AGUILANIEDO GONELL 07/12/1963 46 CA Manresa 0,0 0,0 0,0 -1,5 -2,3 0,0

VENT:

1 40 CT6081 JORDI AGUILANIEDO GONELL 07/12/1963 46 CA Manresa 0,0 0,0 0,0 1,5 2,3 0,0

2 48 CT 17581 CARLOS APARICIO VERGES 28/09/1961 48 JA Sabadell 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,4 -0,1

3 44 CL-19378 Josep Maria Mateo Sanz 17/11/1964 45 CA Tarragona 0,0 0,0 0,0 0,2 -2,0 -0,6

4 41 CL18668 JOAN GARCIA GRIFOL 14/09/1964 45 UA Barberà 0,0

5 45 CT-16429 JUAN GOMEZ 27/09/1954 55 CN Reus-Ploms 0,0 0,0 -0,7

6 49 CT-17891 ANTONIO HERNANDEZ GARCIA 18/01/1967 43 Barcelona At. 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,4 -0,1

7 47 CL-18914 PEP PRAT PONS 12/06/1961 48 CA Laietània 0,0

8 46 CL-9105 MANUEL MACIAS CASTRO 05/09/1965 44 CA Canaletes 0,046 CL 9105 MANUEL MACIAS CASTRO 05/09/1965 CA Canaletes

9 42 CT 16656 PERE MARTINEZ VISA 28/07/1959 50 CA Nou Barris 0,0 0,0 0,0 -0,2 -1,3 -1,4

10 56 CL 14222 ROLANDO MONTES CARRASCO 13/03/1970 40 Pratenc AA 0,0 0,0 0,0 -0,7 -0,7 0,0

11 59 CL18646 JOSEP MARÍA ESTEVE OLOMÍ 06/01/1969 41 Medilast Sport Lleida 0,0 0,0 0,0 -0,5 -0,6 0,0

43 Girona Costa Brava



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

PES

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. 1 2 3 4 5 6 Marca % PUNTS

1 73 CT3234 LOURDES ROSSINYOL BASTARDAS 27/06/1958 51 CA Manresa 16,03 8,96 9,17 8,32 8,93 8,70 9,17 9,17 57,21 3

2 74 CT 9967 ANGELS VIVES GALLART 22/04/1957 53 JA Sabadell 15,46 7,68 7,54 7,59 X 7,54 7,72 7,72 49,94 2

3 75 CT 7486 Mª ROSA BUSQUETS FUSTER 23/09/1956 53 Barcelona At. 15,46 5,00 5,21 5,46 5,08 5,88 5,88 5,88 38,03 1

1 40 CT3207 ANGEL LUIS GARCIA JEREZ 30/01/1955 55 CA Manresa 18,15 11,61 11,88 12,32 12,26 11,22 12,32 12,32 67,88 12

2 56 CT 1419 LLORENÇ CASSI MORATÓ 14/05/1940 70 Pratenc AA 17,76 11,59 11,06 10,96 11,44 11,35 11,59 11,59 65,26 11Ç

3 47 CT-3883 ENRIC ESTIVILL  RETORTILLO 16/01/1961 49 CA Laietània 19,1 10,82 11,08 10,98 11,11 11,04 11,11 11,11 58,17 10

4 48 CT 3967 DIDAC ESPOSITO GARCIA 04/08/1973 36 JA Sabadell 23 12,59 12,18 12,53 12,46 12,59 12,59 54,74 9

5 59 CT12731 MIQUEL ÀNGEL SOLÉ RIERA 23/10/1959 50 Medilast Sport Lleida 20,16 9,59 9,60 9,66 9,13 9,75 9,76 9,76 48,41 8

6 41 CL18444 JUAN JOSE RIVERO CASADO 06/11/1961 48 UA Barberà 19,52 9,21 9,06 8,86 9,00 9,32 9,32 9,32 47,75 7

7 44 CL-19523 Daniel Ariza Casabona 17/12/1973 36 CA Tarragona 23 9,32 10,03 9,24 9,54 9,67 10,03 10,03 43,61 6

8 45 CT-16331 JESUS MONTOLIU 05/10/1970 39 CN Reus-Ploms 22,63 9,06 8,68 9,06 9,06 40,04 5

9 46 CL-17069 MIGUEL DOMÍNGUEZ PERPIÑÀ 22/12/1956 53 CA Canaletes 18,95 6,85 6,85 6,91 7,51 7,04 7,51 7,51 39,63 446 CL-17069 MIGUEL DOMÍNGUEZ PERPIÑÀ 22/12/1956 CA Canaletes , , , , , , , , , 4

10 42 CT 10068 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GAMEZ 06/03/1965 45 CA Nou Barris 20,77 7,32 7,03 7,37 7,40 7,10 7,69 7,69 37,02 3

11 49 CT16590 ANTONI CIRERA 15/02/1967 43 Barcelona At. 21,47 6,18 5,70 X 6,33 5,17 6,33 6,33 29,48 2

43 CT18555 ALBERT CROS FALERO 27/10/1971 38 Girona Costa Brava 22,75



DISC

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. 1 2 3 4 5 6 Marca % PUNTS

1 É 35 74 08 47 61 47 35 47 51 47 25 47 10 X 47 61 64 27

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

1 56 CT 16538 JOSÉ LUIS VALENCIA GIL 23/07/1974 35 Pratenc AA 74,08 47,61 47,35 47,51 47,25 47,10 X 47,61 64,27 12

2 59 IB15367 FRANCISCO JAVIER GUZMÁN ARES 03/04/1975 35 Medilast Sport Lleida 74,08 45,25 X 43,85 X 43,33 42,60 45,25 61,08 10

3 47 C7-365 DANIEL PEREZ TEIXIDO 20/04/1966 44 CA Laietània 71,26 36,89 36,78 36,50 37,10 36,28 36,73 37,10 52,06 9

4 42 CT 1823 CESAR SANCHEZ HERRERA 02/02/1970 40 CA Nou Barris 74,08 34,44 36,25 X 35,20 X 35,30 36,25 48,93 8

5 49 CT-5962 IGNACIO CAMPOS MENDOZA 30/07/1957 52 Barcelona At. 71,43 X 30,95 31,79 31,77 X 33,55 33,55 46,97 7

6 45 CL12644 MANEL JIMENEZ MENA 27/05/1955 55 CN Reus-Ploms 67,44 28,82 29,40 30,50 X 28,15 25,89 30,50 45,23 6

7 40 CT16302 RAUL SANCHEZ LASHERAS 31/12/1932 77 CA Manresa 42,98 23,87 26,40 24,77 24,77 25,83 26,95 26,95 62,70 11

8 48 CT 3917 JORDI SOLÉ FORTUNY 29/05/1973 37 JA Sabadell 74,08 X X 25,52 X X X 25,52 34,45 548 CT 3917 JORDI SOLÉ FORTUNY 29/05/1973 JA Sabadell , , , , 5

9 46 CL-14093 J. MIGUEL DELGADO GALINDO 23/07/1966 43 CA Canaletes 71,97 22,82 20,03 X 24,00 23,50 23,08 24,00 33,35 4

10 44 CL-11638 Juan Domingo Romero 15/12/1965 44 CA Tarragona 71,26 16,86 X 22,75 20,40 X X 22,75 31,93 3

11 41 CL19045 MIGUEL ARMENTEROS TRIGO 27/10/1957 52 UA Barberà 71,43 X 15,88 17,52 17,87 16,79 17,25 17,87 25,02 2

43 Girona Costa Brava



JAVELINA

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Coef. 1 2 3 4 5 6 Marca % PUNTS

1 47 CT-11724 MATEO MORENO IGLESIAS 03/09/1961 48 CA Laietània 75,91 38,38 38,83 39,40 39,66 39,02 X 39,66 52,25 12

2 42 CT 4288 CARLOS ANTUNEZ CAMPO 24/11/1974 35 CA Nou Barris 94,38 39,36 36,20 X X 35,26 39,36 41,70 8

3 40 CT12482 CARLES PEIG REBORDOSA 22/12/1961 48 CA Manresa 75,91 37,98 37,31 37,08 37,24 38,08 37,74 38,08 50,16 11

4 48 CT 18447 FERRAN ALONSO CASBELLA 25/01/1967 43 JA Sabadell 83,02 31,84 31,75 X 31,81 30,81 X 31,84 38,35 7

5 44 CT-17487 Luis Saez Perez 01/03/1949 61 CA Tarragona 65,16 29,76 X 25,95 X X 22,63 29,76 45,67 9

6 56 CT 1441 JOAN JOSEP ARNAU GAVALDÀ 09/04/1944 66 Pratenc AA 58,34 26,33 29,05 26,09 24,90 27,30 25,75 29,05 49,79 10

7 41 CL16020 MANUEL ACIEGO PASTRANA 06/10/1959 50 UA Barberà 77 24,62 25,18 27,11 24,51 27,11 24,17 27,11 35,21 6

8 46 CL-3329 F. JAVIER LEZCANO DURAN 12/08/1967 42 CA Canaletes 84,44 24,17 25,38 23,48 24,96 24,77 23,80 25,38 30,06 3

9 45 CL9570 JAUME SARDA ARASA 23/11/1960 49 CN Reus-Ploms 74,49 22,38 21,40 X 24,11 23,85 21,90 24,11 32,37 5

10 59 CT10819 MIGUEL SANJUAN MORAN 20/03/1960 50 Medilast Sport Lleida 77 19,28 16,60 23,63 X X X 23,63 30,69 4

11 49 CT-19213 SANTIAGO SANS REINA 13/02/1970 40 Barcelona At. 87,28 X 22,55 22,65 22,65 25,95 2

43 Girona Costa Brava



LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB mitjana edats Coef. Segons % PUNTS
min. seg,mlseg

CT7543 E TORRESCASANA 14/06/1971 38

CT2743 C BES 05/03/1969 41
382 0155 46 13 865

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

4x100

43

MARCA

11 373 73 CA Manresa

1a. Sèrie

1

CT3299 J ESTER 08/09/1970 39

M2196 D VIVES 13/09/1957 52

CT-16444 LLUïSA CASANOVAS GASET 25/04/1952 58

CT-17443 NÚRIA GUTIÉRREZ GARRIGA 25/11/1968 41

CT-15469 CRISTINA MIRALLES POU 20/07/1970 39

CT-19252 MARTA CAMPS GALÍ 28/01/1970 40

CT 13797 P. CAMARASA 27/07/1959 50

I. SANCHEZ PEREZ 14/01/1955 55

CT 16130 M. BLANCO 31/01/1958 52

CT 16779 M. PAÑOS 16/04/1965 45

1

2

382,0155,46 13,865

67,36

44 11,5

43

74,331 1,89

1 12,86 18,215

11,37

JA Sabadell

15,4725

3 73

3 1 74 12,27

Barcelona At.

CA Manresa

50

2 2 75

1

CL16633 MANEL SAIZ 22/02/1972 38

CT18325 FABIAN ESCRICHE 13/06/1967 42

CL19124 FRANCESC BARJOUN 14/07/1963 46

CL16872 ALBERT DEJAUREGUI 02/01/1971 39

CT-18524 OSCAR GENIS PEREZ 24/07/1974 35

CT-14529 XOSE DEIROS DOMINGUEZ 18/11/1968 41

CT18633 ERNEST CARRETERO 11/08/1964 45

CL17906 ALVAR SAEZ 03/04/1972 38

CT14616 SEBASTIÁN LÓPEZ LÓPEZ 22/02/1961 49

CT-15470 FRANCISCO PIÑERA PENALVA 21/04/1962 48

CT 17891 ANTONIO HERNÁNDEZ GARCIA 18/01/1967 43

8

3

54,09 13,5225

52,26

410,62

1 8 46 41

3 6 49 45 78,54

2 7 47 40

12,825 80,55

CA Laietània

CA Canaletes

13,065 78,53

10,33 51,3

10,26

Barcelona At.

CT-17891 ANTONIO HERNÁNDEZ GARCIA 18/01/1967 43

CT19213 SANTI SANS 13/02/1970 40

CT 4232 EDUARD BES JAQUES 09/07/1940 69

CT19390 NICOLAS ORTIZ 24/01/1960 50

CT16429 JOAN GOMEZ SALVADO 27/09/1954 55

CL9570 JAUME SARDA 23/11/1960 49

CL18413 JOSE MARTINEZ ALISTE 17/07/1970 39

CL18668 JOAN GARCIA GRIFOL 14/09/1964 45

CL19311 JOSE LUIS HERNANDEZ GLEZ.                  30/03/1948 62

CL19310 MANUEL ENTRENA MAZUECOS 18/11/1966 43

56,19 81,22

desq art 170.447 10,764 41

14,0475 104 5 45 CN Reus-Ploms

UA Barberà

56 11,41

LLOC Carrer DORSAL LLIC. COGNOMS Data N Edat CLUB mitjana edats Coef. Segons % PUNTS
min. seg,mlseg

CT12544 J.M. MARTIN 10/09/1972 37

CT13212 F. IBORRA 08/10/1967 42

CT9121 P. PARDINES 30/01/1965 45

CT16437 N. ROS 20/07/1964 45

CT15482 JOSEP MARIA GONZÁLEZ BLANCO 12/05/1963 47

CT19248 LLUIS ROCA ANTILLACH 12/06/1969 40

CT18310 JAUME ROGÉS FUENTES 15/04/1963 47

Á Á 50

52,04 11

12

2a. Sèrie
MARCA

2 4 59 Medilast Sport Lleida 46 10,69

1 8 44 CA Tarragona

13,01 82,17

49,45 12,3625 84,1342 10,4

CT10819 MIQUEL SANJUÁN MORÁN 20/03/1960 50

CL 12520 JOSÉ MARÍA LÓPEZ CASTRO 01/03/1968 42

CL 14222 ROLANDO MONTES CARRASCO 13/03/1970 40

CL 17583 CARLOS ALCOCER ROCA 23/07/1964 45

CL 3355 JAUME VILÀ MONÉS 05/12/1968 41

CT18340 X BOSCH 25/07/1972 37

CT19387  J SANS 03/04/1961 49

CT3225 J PIEROLA 27/01/1968 42

CT17449 DARIO BEKSIC 31/05/1964 46

CT18224 RAFAEL PERNIAS MARTIN 05/06/1962 48

CT19290 T. TORTOSA 13/06/1967 42

79,53

6

73 3 56 Pratenc AA 42 10,4 52,31 13,0775

4 6 40 CA Manresa 43 10,47 52,91 79,1513,2275

CT19290 T. TORTOSA 13/06/1967

CT 17483 F. CASTANDER 06/04/1968 42

CT 13552 R. ROF 28/07/1961 48

CT12607 JORDI BLANCH GIMBERNAT 16/03/1956 54

CT14618 ALBERT CASADEVALL 23/01/1972 38

CT439 FRANCESC MACIAS 30/04/1971 39

CT14500 JOAN FERRER GARCIA 20/08/1940 69

CT 14263 JOAN MARINE ALGARRA 01/06/1962 48

CT 1823 CESAR SANCHEZ HERRERA 02/02/1970 40

CT 16656 PERE MARTINEZ VISA 28/07/1959 50

CL 18291 RUBEN BALTAR MURIA 02/04/1973 37

desq art 162.7

5

9

2 42 CA Nou Barris 43 10,47

54,08 13,526 5 43 Girona Costa Brava 50 10,98 81,21

5 7 48 JA Sabadell 45 10,62 54,05 13,5125 78,59

1



LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB mitjana edats Coef. Segons % PUNTS
min. seg,mlseg

MARCA

1a. Sèrie

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

4x400  M.

CT16593 J CARLOS MENA 09/01/1970 40

CT-14544 JOSÉ CANTÓ MORENO 18/08/1961 48

CT-199 GERMÁN ALONSO CANTORNÉ 03/04/1955 55

CT-10159 GERARD TORTAJADA BOSQUE 09/04/1951 59

CT1931 EDUARDO BALLESTEROS 17/09/1964 45

CT-16002 JOAQUIM ALABARCE DORDA 03/08/1970 39

CL-15931 ALFRED REDRADO GIL 11/02/1967 43

CL 17601 ALEIX AZNAR TORNAMORELL 23/03/1971 39

59,05 59,7625 83,43Barcelona At. 51 49,86 31 5 49

2 6 47 CA Laietània 42 46,84 59,65 59,91253 78,18

12

10

CL-17601 ALEIX AZNAR TORNAMORELL 23/03/1971 39

CT16873 JULIA URRUTIA 09/07/1968 41

CL17034 JOSEP A PEREZ 10/10/1972 37

CL17069 MIQUEL DOMINGUEZ 22/12/1956 53

CL3327 JOAN IZABAL 08/11/1974 35

CT2586 MANEL SANROMA 10/12/1956 53

CT12897 JOSE TRILLO 08/01/1963 47

CT17182 MIGUEL JIMENEZ BRUNO 17/10/1967 42
18,02 64,50547 48,51 75,2044 4 45 CN Reus-Ploms

46 CA Canaletes 42 46,84 4 9,13 62,2825 75,213 7 6

5

CT17182 MIGUEL JIMENEZ BRUNO 17/10/1967

CT17178 MANEL NAVARRO ROMERO 22/10/1967 42

CL3961 JOAN BARDINA 23/09/1968 41

CL19240 VICTOR LOPEZ 04/09/1968 41

CT3972 JOSE FCO GARCIA 24/09/1967 42

CT14734 ALEJANDRO LOPEZ 12/10/1964 45

CL66 DAVID GOMEZ HERRANZ 03/10/1968 41

CL17662 SALVADOR POU BLAZQUEZ 09/10/1964 45

73,48

desq art 162.741 46,51

43 47,17 4 16,76 64,192 44 CA Tarragona

UA Barberà3 41

5 4

CL18577 JUAN RAMON MARMOLEJO 14/03/1973 37

CL19452 JOSE REINA FERNANDEZ 08/02/1969 41

LLOC Carrer DORSAL LLIC. COGNOMS Data N Edat CLUB mitjana edats Coef. Segons % PUNTS
min. seg,mlseg

CT 19113 JOSEP MARCE JORDA 19/03/1972 38

CT 2600 JORDI MARCH MARCH 09/11/1960 49

CT 17437 JOSEP NIN CASAS 05/03/1961 49

desq art 162.741 46,51UA Barberà3 41

2a. Sèrie

1 2 42 45 47,86 3 52,46CA Nou Barris 82,3558,115

MARCA

11

CT 17437 JOSEP NIN CASAS 05/03/1961

CT 16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA 21/01/1967 43

CT 17275 XAVIER CHICOT CEBALLOS 11/06/1969 40

CT 25 JOSÉ ANTONIO PRIETO GASQUE 13/12/1970 39

CT 15134 CLIMENT SERRANO ROIG 08/03/1964 46

CT17688 JOSE ANTONIO AMOROS 12/03/1973 37

CL18646 JOSEP MARIA ESTEVE OLOMÍ 06/01/1969 41

SEBASTIAN VIDAL 15/05/1959 51

77,3

3 4 59 45

2 3 56 41 46,51

76 8247 86 4 9 20Medilast Sport Lleida 62 3

60,1654 0,66Pratenc AA

8

9

CT18620 JORDI LLOBERA SOLÉ 01/04/1960 50

CT3147 RAFAEL MELERO ROJO 10/09/1972 37

CT 18005 MIGUEL A HERRERO RUIZ 21/10/1965 44

CARLES  GOMEZ 16/10/1971 38

CT 17581 C. APARICIO 28/09/1961 48

A. LLORET 11/06/1966 43

CT15699 R CAMPS 12/04/1965 45

3 4 59 45 76,8247,86 4 9,20Medilast Sport Lleida

4 19,27 64,8175 73,34 7 48 44 47,51JA Sabadell

62,3 8

3

CT17360  A QUIROS 15/08/1968 41

CT6081 J. AGUILANEDO 07/12/1963 46

CT18206  J COMAS 19/06/1949 60

49,19 4 19,52CA Manresa5 6 40 49 64,88 75,82 7



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2010
Ó

CA Manresa JA Sabadell Barcelona At.
100mll 2 3 1

RESULTATS  FEMENI

CAN DRAGÓ - BARCELONA, 6  de juny de 2010

100mll 2 3 1
200 m.ll. 3 1 2
400mll 3 2 1
800mll 3 2 0
1500mll 2 1 3
Llargada 3 1 2g
Pes 3 2 1
4 x 100 3 1 2

TOTAL 22 13 12



CA Manresa CA Nou Barris Pratenc AA CA Tarragona
Medilast 

S  Ll id
CA Laietània Barcelona At. CN Reus-Ploms JA Sabadell CA Canaletes

Girona Costa 
B

UA Barberà

RESULTATS MASCULI

CA Manresa CA Nou Barris Pratenc AA CA Tarragona
Sport Lleida

CA Laietània Barcelona At. CN Reus Ploms JA Sabadell CA Canaletes
Brava

UA Barberà

100mll 10 9 1 11 12 5 7 8 3 4 2 6
200 m.ll. 6 11 5 10 8 0 9 12 7 4 0 3
400mll 6 8 7 4 10 9 11 5 3 1 12 2
800mll 11 12 9 3 7 8 10 6 4 1 5 2
1500mll 10 12 4 5 2 7 9 11 8 6 0 3
3000mll 11 8 10 4 0 7 12 6 5 0 9 3
5km mm 8 6 11 5 0 10 7 4 12 9 0 0
400mt 4 0 6 8 11 3 0 5 7 10 12 9
Alçada 10 11 7 12 5 6 8 0 2 3 9 4
Llargada 4 12 9 11 10 5 3 6 7 8 0 2Llargada 4 12 9 11 10 5 3 6 7 8 0 2
Pes 12 3 11 6 8 10 2 5 9 4 0 7
Disc 11 8 12 3 10 9 7 6 5 4 0 2
Javelina 11 8 10 9 4 12 2 5 7 3 0 6
4 x 100 6 0 7 12 11 3 4 10 5 8 9 0
4 x 400 7 11 9 4 8 10 12 5 3 6 0 0

TOTAL 127 119 118 107 106 104 103 94 87 71 58 49


